MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                     ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019 – Processo nº 31/2019. Edital nº 20/2019. Tipo: Menor

Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO

EVENTO DENOMINADO “RODEIO – MARAPOAMA - 2019”. MÁRCIO
PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito Municipal de Marapoama/SP, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna
público para conhecimento de todos os interessados que resolve REVOGAR em todos os seus
termos, por razões de interesse público, devido a ocorrência de fato superveniente, devidamente
comprovado, o processo licitatório supracitado. Marapoama/SP, 08 de Outubro de 2019.
MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO - Prefeito.